Российская Федерация
Камчатский край

Краевое государственное автономное
стационарное

учреждение социальной защиты
«Тигильский дом-интернат для

психически больных»
688600 Тигильский р-н, с.Тигиль

ул.Толстихина д.12
Тел./факс(8-415-37) 21-1-34
Эл.почта: pni.tigil.@mail.ru

ПРОТОКОЛ № 5/2015
заседания Наблюдательного совета КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»,

состоявшегося 29 июля 2015 года

с. Тигиль 29 июля 2015 года

I. На рассмотрение Наблюдательного совета КГУ «Тигильский дом-интернат для
психически больных», проводившегося заочным голосованием 29 июля 2015 года, был вынесен
следующий вопрос:

Внесение изменений в план финансово-хозяйственной деятельности КГУ «Тигильский
дом-интернат для психически больных».

II. В заседании Наблюдательного совета принимали участие следующие Члены
Наблюдательного совета КГУ «Тигильский дом-интернат для психически
больных»:

Бурмистрова Наталия Владимировна
начальник отдела социального обслуживания и опеки Министерства социального
развития и труда Камчатского края:

Брюхно Татьяна Витальевна
индивидуальный предприниматель

Забытова Анна Владимировна
бухгалтер краевого государственного автономного стационарного учреждения
социальной защиты «Тигильский дом-интернат для психически больных»

Иноземцев Сергей Владимирович
индивидуальный предприниматель

Харитонов Владислав Юрьевич
индивидуальный предприниматель

Итого, в заседании Наблюдательного совета 29 июля 2015 года участвовали 5 членов
Наблюдательного совета КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»

Таким образом, согласно Уставу кворум для проведения заседания Наблюдательного
совета КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных» 20 июля 2015 года
имеется.

Для ведения протокола заседания Наблюдательного совета секретарем избрана
Забытова Анна Владимировна

III. В ходе проведения заседания в форме заочного голосования:

По вопросу внесения изменений в план финансово-хозяйственной деятельности КГУ
«Тигильский дом-интернат для психически больных».

Слушали:
Главного бухгалтера Боровкова А.В.:
В связи с производственной необходимостью прошу внести следующие изменения в план
финансово-хозяйственной деятельности (субсидии на выполнение государственного задания)
КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных»:
КОСГУ «212» (прочие выплаты) 110000 рублей
КОСГУ «222» (транспортные услуги) -240000 рублей
КОСГУ «225» (услуги по содержанию имущества) 300000 рублей
КОСГУ «226» (прочие услуги) 450000 рублей
КОСГУ «340» (увеличение стоимости материальных запасов) -620000 рублей
Внесенные изменения не затрагивают статьи КОСГУ «211», «213», «223», и не являются
основанием для внесения изменений в бюджет Камчатского края. Данные изменения являются
внутренними и производятся внутри плана финансово-хозяйственной деятельности (субсидии на
выполнение государственного задания) КГУ «Тигильский дом-интернат для психически больных».

В ходе проведения заседания в форме заочного голосования Наблюдательный совет КГУ
«Тигильский дом-имTtpnaT для пеилически Оольных» принял следующее решение;
Внести следующие изменения в план финансово-хозяйственной деятельности (субсидии на
выполнение государственного задания) КГУ «Тигильский дом-интернат для психически
O O J I k U U Y t t *

КОСГУ «212» (прочие выплаты) 11 АЛЛА г *
КОСГУ «222» (транспортные услуги) 240000 -
U n rrv  ^ ЛУГ.И ^ “ держанию имущества) Д0000П . J T s

КОСГУ «340», (увеличение ет_  матерИ№ньк _

Голосовали;
за  —  5, против  —  «нет».
Решение принято.

Секретарь Наблюдательного совета

Забытова А.ВЬурмистрова Н.В.

Брюхно Т.В.

Иноземцев С.В.

Харитонов В.Ю.